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Nr 48.

Ankom till riksdagens kansli den 23 mars 1920 kl. 12 m.

Utlåtande i anledning av Kungl. Maj:ts proposition angående 
rätt för underofficeren av 3:e graden R. S. Karlsson att 
för åtnjutande av tillfällig löneförbättring tillgodoräkna 
sig vissa tjänstår in. in.

(l:a avd.)

Uti en till riksdagen avlåten, den 20 februari 1920 dagtecknad 
proposition (nr 194), vilken hänvisats till förberedande behandling av 
statsutskottet, har Kungl. Maj:t, under åberopande av det vid propositionen 
fogade utdrag av statsrådsprotokollet över sjöförsvarsärenden samma dag, 
föreslagit riksdagen medgiva, att underofficeren av 3:e graden vid flottan 
R. S. Karlsson må för åtnjutande av tillfällig löneförbättring från och 
med 1920 års ingång räkna tjänstår, såsom om han den 1 november 
1914 tillträtt lön i l:a lönegraden för manskap, samt att Karlsson må 
beredas ersättning för de löneförmåner, han under tiden före år 1920 
genom försenad befordran gått förlustig, av det för år 1920 under femte 
huvudtiteln anvisade förslagsanslaget till tillfällig löneförbättring för viss 
personal vid marinen.

Beträffande utredningen i ärendet får utskottet hänvisa till åberopade 
statsrådsprotokollet.

I ärendet bär departementschefen anfört följande:
»Av utredningen i ärendet framgår, att Karlsson gått förlustig vissa 

löneförmåner till följd därav att han utan eget förvållande blivit förbi
gången vid befordran. Med hänsyn härtill finner jag, i likhet med de 
i ärendet hörda myndigheterna och avlöningssakkunniga, billighetsskäl 
tala för bifall till Karlssons ansökning. Vad angår tiden från och med 
1920 års ingång lärer i sådant syfte framställning böra göras till riks



dagen om medgivande för Karlsson att från och med nämnda tid räkna 
tjänstår, såsom om han den 1 november 1914 tillträtt lön i l:a löne
graden för manskap. Beträffande de löneförmåner, som Karlsson till 
följd av förut nämnda förhållande gått förlustig före 1920 års ingång, 
torde kostnaderna härför lämpligen kunna utgå av det för år 1920 under 
femte huvudtiteln anvisade förslagsanslaget till tillfällig löneförbättring 
för viss personal vid marinen. Åven i detta hänseende torde riksdagens 
medgivande böra inhämtas.»

y ,
Utskottet, som med hänsyn till de särskilda förhållanden som i 

detta fall föreligga, icke funnit anledning till erinran mot Kung!. Maj:ts 
förslag, får hemställa,

att riksdagen må medgiva, att underofficeren av 
3:e graden vid flottan R, 8. Karlsson må för åtnjutande 
av tillfällig löneförbättring från och med 1920 års 
ingång räkna tjänstår, såsom om han den 1 november 
1914 tillträtt lön i l:a -lönegraden för manskap, samt 
att Karlsson må beredas ersättning för de löneförmåner, 
han under tiden före år 1920 genom försenad befordran 
gått förlustig, av det för år 1920 under femte huvud
titeln anvisade förslagsanslaget till tillfällig löneför
bättring för viss personal vid marinen.

Stockholm den 23 mars 1920.

På statsutskottets vägnar:

S. H. KVARNZELIUS.
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Närvarande: se under utlåtandet nr 46.


